
PROVINCIA  DI  VICENZA
AREA  RISORSE  E  SERVIZI  FINANZIARI 

Servizio Contratti

Contrà Santi Apostoli, 18  –  36100 VICENZA  Tel. 0444.908111 –  C.F. e P. IVA  00496080243

PEC  provincia.vicenza@cert.ip-veneto.net

       

  AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. Amministrazione aggiudicatrice: PROVINCIA DI VICENZA – Contrà Gazzolle n. 1 –
36100 Vicenza – NUTS ITH32 – www.provincia.vicenza.it.

2. Tipo  di  amministrazione  aggiudicatrice  e  principale  attività  esercitata:  autorità
locale – servizi generali delle amministrazioni pubbliche.

3. Natura ed entità  dei servizi:  Lavori di rifacimento copertura palestra e spogliatoi  del
Liceo “L. Da Vinci” di Arzignano (VI):
Base di gara: €   226.303,87
Oneri per la sicurezza:     €     13.696,13 (non soggetti a ribasso)
Totale complessivo: €   240.000,00 (oneri fiscali esclusi)

4. Procedura  di  aggiudicazione  prescelta:  procedura  negoziata  telematica  ai  sensi
dell'art.  1,  comma  3,  del  Decreto  Legge  16.07.2020,  n.  76  "Misure  urgenti  per  la
semplificazione  e  l'innovazione  digitale"  convertito  con  modificazioni,  dalla  Legge
11.09.2020, n. 120, come  modificato dall'art. 51 del  Decreto Legge 31.05.2021, n. 77
"Governance del Piano nazionale di rilancio e resilienza e prime misure di rafforzamento
delle  strutture  amministrative  e  di  accelerazione  e  snellimento  delle  procedure",
convertito, con modificazioni, dalla Legge 29.07.2021, n. 108,  e del Decreto Legislativo
18.04.2016, n. 50 “Codice dei contratti pubblici”, per l’appalto dei lavori in oggetto;

5. Criterio di aggiudicazione dell’appalto:  minor prezzo (massimo ribasso percentuale
rispetto all'importo dei lavori a base di gara al netto degli oneri per l'attuazione dei piani di
sicurezza) ai sensi dell'art. 1, comma 3, del D.L. n. 76/2020, convertito con modificazioni,
dalla L. n. 120/2020, come modificato  dall'art.  51 del D.L. n. 77/2021, convertito, con
modificazioni dalla L. n. 108/2021.

6. Data di conclusione del contratto: 06.10.2023.
7. Soggetti  invitati:  AT GROUP SAS DI ANDREA TONELLA & C. - ROGNO (BG);  FM

COPERTURE DI TEZZA FABIO E MANUEL SNC - VELO VERONESE (VR); GUIOTTO
SRL -  SAN BONIFACIO  (VR);  ISTAL GRONDE COSTRUZIONI  SRL -  CIVITANOVE
MARCHE (MC); NUOVA SAME SRL - ROANA (VI).

8. Numero di offerte ricevute: 3.
9. Nome e indirizzo aggiudicatario:  GUIOTTO SRL, con sede in via dell’Agricoltura Zai-

Est snc – SAN BONIFACIO (VR).
10. Prezzo: ribasso offerto del 15,350%.
11. Valore dell’offerta cui è stato aggiudicato l’appalto: € 205.262,36 compresi gli oneri

per la sicurezza pari ad € 13.696,13, oltre agli oneri fiscali.
12. Valore e parte del contratto che possono essere subappaltati a terzi: l’aggiudicatario

ha dichiarato  nel documento di gara unico europeo (DGUE)  di  non  voler subappaltare
alcuna lavorazione.

13. Organo competente per le procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale
per il Veneto – Cannaregio 2277/8 – Venezia, entro 30 giorni dalla data di pubblicazione
del presente avviso.

14. Responsabile unico del procedimento: Dr. Alessandro Scotto.

IL DIRIGENTE
(Dr.ssa Caterina Bazzan)

firmato digitalmente

Responsabile procedimento di gara: Avv. Giuseppe Sparacio
Referente amministrativo: Geom. Michela Nicente (tel. 0444.908303 e-mail: nicente.michela@provincia.vicenza.it)
                                          Dr. Massimo Carlesso (tel. 0444.908618 e-mail: carlesso.massimo@provincia.vicenza.it)

Protocollo  p_vi/aooprovi  GE/2023/0043043 del  09/10/2023  -  Pag. 1 di 1


